PORTARIA PGJ/PI Nº 2649/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no
Ofício nº 12825/2018 – PJPI/TJPI/SEJU/COOJUDPLE,

R E S O L V E

DESIGNAR o  Procurador  de  Justiça  HUGO  DE  SOUSA  CARDOSO para  participar  do
julgamento do Habeas Corpus nº 0700105-31.2018.8.18.0000, a ser realizado no dia 08 de outubro
de 2018, na sede do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de outubro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ/PI Nº 2649/2018
	R E S O L V E